

令和6年度第1回寝屋川市いじめ問題対策連絡協議会

日時：令和6年8月7日（水）午後3時15分～

場所：市立保健福祉センター5階会議室1・2

次 第

1 開会

2 会長挨拶

3 議題

- (1) 監察課のいじめ取組状況
- (2) いじめ防止等に係る各関係機関の取組について
- (3) その他

4 閉会

【配布資料】

- <資料1> 令和6年度監察課の取組状況について
- <資料2> いじめ防止等に係る各関係機関の取組について（No. 1）
- <資料3> いじめ防止等に係る各関係機関の取組について（No. 2）
- <資料4> 寝屋川市いじめ防止基本方針（改定 令和6年6月27日）
- <資料5> 寝屋川市いじめ防止基本方針新旧対照表
- <資料6> 寝屋川市いじめ問題対策連絡協議会委員名簿
- <資料7> 寝屋川市いじめ問題対策連絡協議会配席図
- <資料8> 寝屋川市いじめ問題対策連絡協議会設置要綱